

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.UYG.2024/1957-7083
Konu: Fas-Uygunluk Sertifikaları (COC) Yönetim Platformu

Mersin, 30/12/2024

Sayın Üyemiz,

İlgi: 12.12.2024 tarihli 2024/1824-6656 sayılı duyurumuz.

İlgi'de kayıtlı yazımızda, Fas Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından "Uygunluk Sertifikaları (CoC) Yönetim Platformu"nun devreye alındığı ve bu çerçevede Fas'taki ithalatçı firmalar ve gümrük/nakliye partnerlerinin uygunluk sertifikası taleplerini **2 Aralık 2024** tarihinden itibaren söz konusu platform aracılığıyla yapmaları gerektiği ancak menşe ülkelerdeki uygunluk değerlendirme kuruluşları tarafından daha önce başlatılan ve halen süren incelemelere ilişkin belgelerin **15 Aralık 2024** tarihinden önce çıkarılmış olmaları halinde bu uygunluk belgelerinin de kabul edileceği belirtilmektedir.

Bu defa, Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan 27/12/2024 tarihli bir yazıda, iş dünyası kuruluşlarından bahse konu platformun kullanımına geçiş sürecinin **15 Ocak 2025** tarihine ertelenmesi yönünde talepler alınması üzerine Fas Sanayi ve Ticaret Bakanlığının bu talebi olumlu karşıladığı, geçiş döneminde ithalatçıların uygunluk sertifikalarını almak için yeni platformu kullanmalarının veya mevcut akredite kontrol kuruluşlarına başvurmalarının mümkün olacağı ve **15 Ocak 2025** tarihinden itibaren yalnızca platform üzerinden düzenlenen uygunluk sertifikalarının kabul edileceği ifade edilmektedir.

Anılan yazıda devamla, Fas Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından CoC yönetim platformunun kullanımı konusunda zorluk yaşayan işletmelere Ticaret Genel Müdürlüğü ve taşra teşkilatları aracılığıyla bilgilendirme toplantıları düzenlenebileceği ve konuya ilişkin bilgilendirme videosuna ekli internet adresinden ulaşılabileceği bildirilmektedir.

Bilgileri ve gereğini rica ederim.

Dr. Osman ERŞAHAN
Genel Sekreter Yrd.

Ek: Duyuru Metni (1 Sayfa)

Video Linki: <https://youtu.be/Duh9iQeXZW0>





Avis aux opérateurs économiques

Objet : Avis modificatif aux opérateurs économiques du 25/11/24 relatif à la plateforme de gestion des certificats de conformité (COCs)

Suite à l'avis du 25/11/24 relatif à l'application de la nouvelle plateforme de gestion des certificats de conformité (COCs), et aux demandes de plusieurs associations professionnelles pour proroger le délai d'entrée en application de ladite plateforme au 15/01/2025, le Ministère de l'Industrie et du Commerce répond favorablement à cette requête.

Ainsi, il est porté à la connaissance des opérateurs économiques que lors de cette période de transition, les importateurs ont le choix d'utiliser ladite plateforme ou passer par les organismes de contrôle agréés.

Par ailleurs, il convient de signaler que seuls les certificats de conformité émis via la plateforme seront acceptés à partir du 15 janvier 2025.

Le Ministère de l'Industrie et du Commerce, via la Direction Générale du Commerce et les Délégations provinciales et régionales du Ministère, est disposé à tenir des réunions de clarification avec les opérateurs rencontrant des difficultés pour l'utilisation de la plateforme de gestion des CoCs.

